
２０２３年度短水路マスターズ水泳大会 

滋賀（草津）会場お申込者・関係者各位 

 

【ご案内】大会専用 LINE グループメール登録について 

 

この度は「２０２３年度短水路マスターズ水泳大会滋賀（草津）会場」へお申込みいただ

きましてありがとうございます。 

参加者皆さまのご協力をいただきながら、感染防止対策に取組み開催を予定しておりま

す。 

無事大会を終えるために、状況や対策等についての変更、連絡事項を出来るだけ速やか

にお知らせするため、今大会「2023 日本マスターズ短水路 滋賀」の名前で LINE メール

を２０２３年４月１日より配信したいと思います。 

つきましては、申込責任者の方をはじめ、大会参加者の皆さまに下記の二次元バーコー

ドから登録をいただきますようご案内申し上げます。 

 

皆さまのご協力により安全・安心な運営と無事大会が完了しますように、何卒ご理解ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

「2023 日本マスターズ短水路 滋賀」 

LINE グループメール 

読み取り用二次元バーコード 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２３年３月吉日  

（一社）滋賀県水泳連盟 


